АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                 тел./факс(84493)-46190, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «08» февраля 2013 г.

	№08

«О подготовке проекта решения о внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Новотихоновского сельского поселения»

В связи с необходимостью совершенствовании порядка регулирования землепользования и застройки на территории Новотихоновского сельского поселения, руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Новотихоновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект решения о внесении дополнений в Правила землеполь-зования и застройки Новотихоновского сельского поселения.

2. Утвердить Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта согласно приложению.

3. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки  Новотихоновского сельского поселения обеспечить подготовку проекта решения о внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Новотихоновского сельского поселения.

4. Опубликовать данное Постановление не позднее 10 дней с даты его принятия.

5.  Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой и комиссией по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Новотихоновского сельского поселения.

Глава Новотихоновского сельского поселения:                                         А.В. Алексеев

Приложение

 к постановлению администрации

Новотихоновского сельского поселения

от 08 февраля 2013 г. №08

Порядок

 и сроки проведения работ по подготовке проекта решения о внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Новотихоновского сельского поселения, утвержденные решением Новотихоновской сельской Думы от 29 августа 2011г. № 8/3 «Об утверждении правил землепользования и застройки Новотихоновского сельского поселения»

	№ п/п
	Виды работ
	Сроки исполнения
	Ответственный

исполнитель

	1.
	Разработка проекта решения о внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Новотихоновского сельского поселения, утвержденные решением  Новотихоновской сельской Думы от 29 августа 2011г. № 8/3 «Об утверждении правил землепользования и застройки Новотихоновского сельского поселения» (далее-Правила).
	30 дней
	Комиссия по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Новотихоновского сельского поселения (далее- комиссия ЗИЗ)

	2.
	Проверка проекта решения и внесении дополнений в Правила.
	10 дней
	Администрация Новотихоновского сельского поселения

	3.
	Доработка проекта решения о внесении дополнений в Правила.
	Срок определяется
дополнительно
в зависимости
от объема
корректирования
	Комиссия ЗИЗ

	4.
	Направление проекта решения о внесении дополнений в Правила для принятия решения о проведении публичных слушаний.
	В течение 3 дней после завершения проверки проекта внесения изменений в Правила.
	Комиссия ЗИЗ